

44/2013

Zmluva o dielo č. 3/2013
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

1. Objednávateľ : **Mesto Spišská Stará Ves**

Zastúpený : Ing. Jozef Harabin
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a.s. č.ú.: 0492729470/0900
IČO : 00326526
DIČ : 2020697283

/ďalej len „objednávateľ“/

2. Zhotoviteľ : **FITTICH RATES s.r.o.**
Šafárikova 20
048 01 Rožňava
Zastúpený : Stanislav Bradáč, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie : Tatra banka a.s., pobočka Rožňava č.ú 2620118113/1100
IČO : 31692656
DIČ : 2020500966
Licencia číslo: PT 000308

/ďalej len „zhotoviteľ“/

Názov diela: **Rozšírenie monitorovacieho kamerového systému v meste Spišská Stará Ves.**

uzatvárajú

zmluvu o dielo s nasledujúcimi podmienkami:

- | | |
|---|--|
| 1. Termín plnenia: | 15. júl 2013. |
| 2. Cena za zhotovenie diela: | 2.443,32 € vrátane DPH. |
| 3. Záručná doba po prevzatí diela objednávateľom: | 24 mesiacov od protokolárneho prevzatia diela.
na základe doručenej faktúry za zhotovené dielo,
splatnosť faktúry 21 dní, prevodným príkazom na
účet zhotoviteľa. |
| 4. Spôsob a termín platby: | |
| 5. Ostatné kvalitatívne a dodacie podmienky: | Dielo bude odovzdané do prevádzky objednávateľovi
po ukončení diela Protokolom o odovzdaní diela do
prevádzky. |
| 6. Dielo po ukončení prevezme: | p. Gemza. |
| 7. Prílohy: | Rozpočet a konfigurácia rozšírenia monitorovacieho
kamerového systému. |

.....
Objednávateľ



.....
zhotoviteľ

Dátum: 11. 6. 2013

Táto zmluva sa uzatvára v súlade s Obchodným zákonníkom č. 513/1991 Z.z. v znení jeho zmien a dodatkov, v súlade so zákonom č. 473/2005 Z.z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti v znení zmien a dodatkov a vyhlášky Ministerstva vnútra SR č. 634/2005, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o súkromnej bezpečnosti.

FITTICH RATES s.r.o.
Šafárikova 20, 048 01 Rožňava

Tel.: 058/7325251
Fax:058/7325251

fittech@fittech.sk
www.fittech.sk

Rozpočet - monitorovací kamerový systém / rozšírenie
Mesto Spišská Stará Ves
Alternatíva: K1 - Otočná kamera / stĺp vedľa detského ihriska



Rekapitulácia		
I.	Dodávka zariadení	969,60 €
	Dopravné	82,50 €
II.	Káblové trasy	800,00 €
III.	Montážne práce	184,00 €
	Spolu bez DPH	2 036,10 €
	DPH 20%	407,22 €
Náklady celkom vrátane DPH		2 443,32 €

Na dodané zariadenia poskytujeme 2 ročný záručný a trvalý mimozáručný servis s výkonom servisného zásahu do 24 hod.
Na kamery Bosch poskytujeme 3 ročnú záruku.
V rozpočte nie sú zahrnuté náklady na použitie vysokozdvížnej plošiny.

Rožňava, 10.6.2013
Spracoval: Ing. Pavol Potočný

FITTICH RATES s.r.o.
Safárikova 20, 048 01 Rožňava

Tel.: 058/7325251
Fax:058/7325251

fittich
alarm and security systems
www.fittich.sk

Rozpočet - monitorovací kamerový systém / rozšírenie
Mesto Spišská Stará Ves
Alternatíva: K1 - Otočná kamera / stĺp vedľa detského ihriska



I. Dodávka zariadení

Typové označenie	Obrázok	Výrobca	Popis	ks	j.c.	cena spolu
Kamery						
Bosch		VEZ-413-EWCS	Otočná D/N kamera do vonkajšieho prostredia, 26 x opt. zoom _ 10 x digital zoom, autofocus, vysoké rozlíšenie 600 TV r., antivandal prevedenie IK 10, WDR, 3D redukcia šumu, DSS – digital slow shutter, variabilná rýchlosť až 360°/s - proporcionálne riadenie, 210 prepojení, 8 x prepožiciou tour, 8 x autoplayback trasa, 4 x alarmový vstup 1 x alarmový výstup, 0.2 Lux/F1.65, 0.001 Lux/DSS, 0.1 Lux/ICR, RS-485, 24 VAC, 45 W (s vyhrievaním), IP66, rozsah prac.teplot -40st.C až + 50 st.C, Rozmery Ø154(základňa) x 138(výška)mm Bublina Ø112 mm, Biela farba, číra bublina, možnosť objednať aj v čiernej farbe resp. s tónovanej bubline (VEZ-413-ECCS ...)	1	684,60	684,60
KA-PMA100		KT&C	adaptér na stĺp pre kameru KPT-SPDN300PUCH	1	42,00	42,00
KA-WPP200		KT&C	držák na stenu v tvare fajky pre kameru KPT-SPDN300PUCH - upevnenie samostatne alebo tiež k adaptérom na roh, strop alebo stĺp	1	46,50	46,50
Zdroje						
PSR		TRP 230-12-2	napájací zdroj 230 VAC/ 12 / 24 VAC 80 VA vhodný pre otočné kamery CruzCam KPT-SPD a KPT SPDN, úchyt na DIN lištu, svorkovnica, vstup chránený tavnou poistkou, IP43	1	50,00	50,00
75PS12V/6A.2		S-POWER	napájací zdroj 12 V DC univerzálny, 70W, vhodný pre kompaktné kamery s IR prislúšením	0	64,50	0,00
12ADA120/10		S-POWER	univerzálny napájac 12V/1A	2	21,50	43,00
Prenos videosignálu						
ATP-101LBT		KPZ	Vysielač videosignálu na krútený pár s potlačením symetrických rušení až o -100dB, reguláciu zisku, precíznou 3-pásmovou frekvenčnou kompenzáciou a silnou prepätovú ochranou.Dosah až 1500m na kábli UTP CAT5e.Zariadenie je možné napájať jednosmerným i striedavým napätím v širokom rozsahu: 11,5-37V= alebo 14-26V=-. Miniaturní kovový kryt 72 x 56 x 23 mm (d x š x v) s čiernym lakov pre montáž voľne / DIN lišta / 19" rámy „RAM“	1	47,80	47,80
ATP-101LBR		KPZ	Prijímač videosignálu na krútený pár s potlačením symetrických rušení až o -100dB, reguláciu zisku, precíznou 3-pásmovou frekvenčnou kompenzáciou a silnou prepätovú ochranou.Dosah až 1500m na kábli UTP CAT5e.Zariadenie je možné napájať jednosmerným i striedavým napätím v širokom rozsahu: 11,5-37V= alebo 14-26V=-. Miniaturní kovový kryt 72 x 56 x 23 mm (d x š x v) s čiernym lakov pre montáž voľne / DIN lišta / 19" rámy „RAM“	1	55,70	55,70
VBP-200		Optimax	pasívny vysielač/prijímač videosignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (C/B) 600m, (color) 400m, miniatúrne rozmery 55 x 25 x 25 mm	0	4,00	0,00
Dodávka zariadení spolu						969,60 €

II. Káblové trasy

Názov	ks, m	j.c.	cena spolu
Dodávka materiálu			
Kábel FTP 4P0.5 LSOH (lanko) na prenos videosignálu a telemetrie, napájací kábel, inštaláčne skrinky Scame, konzoly, objímky, vybavenie kotviacich prvkov na uchytenie kábla	1	350,00	350,00
Montáž káblových rozvodov			
Montáž káblových rozvodov, pomocného elektroinštaláčného a kotviaceho materiálu	1	450,00	450,00
Káblové trasy spolu			800,00 €

III. Montážne práce

Názov	ks, m	j.c.	cena spolu
Príprava na montáž	1	30,00	30,00
Inštalácia otočnej kamery na určené miesto, prepojenie kamery na monitorovacie centrum	1	70,00	70,00
Kamerové skúšky	1	14,00	14,00
Montáž a pripojenie zdrojových, napájacích a zálohovacích komponentov kamerového systému	3	15,00	45,00
Naprogramovanie DVR a inžinierska činnosť	1	25,00	25,00
Montážne práce spolu			184,00 €